Gabriela Go
Secretária do

s Martins Castro
rabalho e Assistência
Social

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura de

Tamboril o

0-

0,

Os Senhores Ordenadores de Despesas das Diversas Unidades Gestoras do Município de
Tamboril, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO
DE CÂMERAS E ACESSÓRIOS PARA MONITORAMENTO DESTINADO A
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE, vem, homologar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 049/2022íPP,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO ao respectivo vencedor, a saber: o Proponente MARTCELL
EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA inscrita no CNPJ de n
11.093.169/0001-50, classificada com um valor global de R$ 245.000,00 (Duzentos e
quarenta e cinco mil reais).

SECRETARIAS LOTE ÚNICO R$

Secretaria de Administração e Finanças R$ 28.928,60

Secretaria do Trabalho e Assistência Social R$ 17.433,00

Secretaria da Cultura, Turismo e Desporto
H

R$ 14.205,60

Secretaria da Educação R$ 96.000,10

Secretaria de Saúde R$ 88.432,70

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 25 de agosto de 2022.

Dhei o e Araújo . e Paiva
Secretária de Administração e Finanças

t) Yzt'10- 	O42~e
Paloma 1 i o Araújo 	 Antonio Fábio Ferreira de Souza

Secretária da Cultura, Turismo e Desporto

Secretário da Educação

eWÂS..d 8?A,c 	IA -
Cícera Erica Nascimento Santana

Secretária Municipal de Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br